Uzleti terv

Kiadasok, bevételek, stb. kirészletezve a tdbbi munkalapon
Hénap Bevétel
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-565 470 000 Ft
-50 859 750 Ft
-46 249 500 Ft
-41 639 250 Ft
-37 029 000 Ft
-32 418 750 Ft
-27 808 500 Ft
-23 198 250 Ft
-18 588 000 Ft
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9 073 500 Ft
13 683 750 Ft
18 294 000 Ft
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27 514 500 Ft
32124 750 Ft
36 735 000 Ft
41 345 250 Ft
45 955 500 Ft
50 565 750 Ft
55 176 000 Ft
59 786 250 Ft
64 396 500 Ft
69 006 750 Ft
73 617 000 Ft
78 227 250 Ft
82 837 500 Ft
87 447 750 Ft
92 058 000 Ft
96 668 250 Ft
101 278 500 Ft
105 888 750 Ft
110 499 000 Ft
115 109 250 Ft
119 719 500 Ft
124 329 750 Ft
128 940 000 Ft
133 550 250 Ft
138 160 500 Ft
142 770 750 Ft
147 381 000 Ft
151 991 250 Ft
156 601 500 Ft
161 211 750 Ft
165 822 000 Ft
170 432 250 Ft
175 042 500 Ft
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179 652 750 Ft
184 263 000 Ft
188 873 250 Ft
193 483 500 Ft
198 093 750 Ft
202 704 000 Ft
207 314 250 Ft
211924 500 Ft
216 534 750 Ft
221 145 000 Ft
225755 250 Ft
230 365 500 Ft
234 975 750 Ft
239 586 000 Ft
244 196 250 Ft
248 806 500 Ft
253 416 750 Ft
258 027 000 Ft
262 637 250 Ft
267 247 500 Ft
271 857 750 Ft
276 468 000 Ft
281 078 250 Ft
285 688 500 Ft
290 298 750 Ft
294 909 000 Ft
299 519 250 Ft
304 129 500 Ft
308 739 750 Ft
313 350 000 Ft
317 960 250 Ft
322 570 500 Ft
327 180 750 Ft
331 791 000 Ft
336 401 250 Ft
341 011 500 Ft
345621 750 Ft
350 232 000 Ft
354 842 250 Ft
359 452 500 Ft
364 062 750 Ft
368 673 000 Ft
373 283 250 Ft
377 893 500 Ft
382 503 750 Ft
387 114 000 Ft
391 724 250 Ft
402 929 250 Ft
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Indul6 koltségek
Cégbejegyzés

Epitési engedély
Tlzvédelmi engedély
Uzemeltetési engedély
Egészségligyi engedély
Telek

Epulet

Osszesen

70 000 Ft

100 000 Ft
100 000 Ft
100 000 Ft
100 000 Ft

10 000 000 Ft
45 000 000 Ft
55 470 000 Ft

Induld
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Alkalmazottak

Alkalmazottak

A benzinkut 0-24-ig nyitva van, egyszerre 2 vagy 1 kutas, 1 pénztaros, 1 biztonsagi 6r,

Allas Darabszam Brutté fizetés darabonként Netto fizetés darabonként
Kutas 7 200 000 Ft 137 920 Ft
Pénztaros 4 200 000 Ft 137 920 Ft
Bifés 3 200 000 Ft 137 920 Ft
Biztonsagi 3 140 000 Ft 101 074 Ft
Takaritd 1 130 000 Ft 94 933 Ft
Osszesen: 18
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Alkalmazottak

1 vagy 0 bufés dolgozik

Munkaadoi jarulékkal darabonként Osszesen
257 000 Ft 1 799 000 Ft
257 000 Ft 1 028 000 Ft
257 000 Ft 771 000 Ft
179900 Ft 539 700 Ft
167 050 Ft 167 050 Ft
4 304 750 Ft
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Eladasok

Uzemanyag

Eladasi ar literenként
Beszerzési koltség literenként
AFA

Jovedéki ado literenként
Haszon literenként

Tervezett forgalom havonta
Haszon havonta

Egyéb termékek:

Tervezett haszon havonta

Haszon o0sszesen:

Eladasok

Benzin Dizel
310 Ft 290 Ft
105 Ft 96 Ft
25,00% 25,00%
109 Ft 91 Ft
34 Ft 45 Ft
135000 L 135000 L

4 590 000 Ft 6075 000 Ft

Elelmiszer
360 000 Ft

Egyéb
180 000 Ft

11 205 000 Ft
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Allandé koltségek
Reklam

Aram

Viz

Karbantartas
Fizetések
Osszesen:

2000 000 Ft
75000 Ft

15 000 Ft
200 000 Ft
4 304 750 Ft
6 594 750 Ft

Allandé
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